
Organizator:
Urząd Gminy Stryszów,
Gminny Ośrodek Kultury w Stryszowie,
Ludowy Klub Sportowy "Żarek" Stronie

Data: 2006.03.04

VII KOLARSKI WYŚCIG PRZEŁAJOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY STRYSZÓW

 W Y N I K I
~~~~~~~~~~~~~

MŁODZICY
~~~~~~~~~~
M-ce|  Nr |  Kod UCI  |    Nazwisko i imię   |      Klub              |    Czas    |Różnica|
----+-----+-----------+----------------------+------------------------+------------+-------+
  1.   53  POL19930629  GRONKIEWICZ Kacper    KS "Scout" Częstochowa      17.50
  2.   46  POL19920807  KACZMARCZYK BartłomiejUKS "Sprint" Jordanów                             
  3.   50  POL19930831  SŁAPA Marcin          UKS "Sprint" Jordanów                             
  4.   51  POL19921230  BARTOLEWSKI Piotr     KS "Scout" Częstochowa                            
  5.   45  POL19930225  KARKULA Aleksander    KS Luboń Skomielna Biała                          
  6.   55  POL19931230  ŻYWCZAK Tomasz        UKS "Zawojak" Zawoja                              
  7.   52  POL19921208  BUDEK Mateusz         LKS "Iskra" Głogoczów                             
  8.   42  POL19920422  MENDYGRAŁ Kornel      UKS "Sokół" Kęty
  9.   47  POL19921018  RYŚ Łukasz            UKS "Sprint" Jordanów                             
 10.   48  POL19930114  GACEK Maciej          UKS "Sprint" Jordanów                             
 11.   43  POL19920105  BAL Mariusz           KS Luboń Skomielna Biała                          
 12.   44  POL19921002  TOPÓR Szymon          KS Luboń Skomielna Biała                          
 13.   49  POL19930104  WILECZEK Roman        UKS "Sprint" Jordanów                             
***.   54  POL19930714  WOLSKI Kamil          UKS "Zawojak" Zawoja                  wycofany

Do wyścigu zgłoszono zawodników: 14
Wystartowało zawodników: 14
Ukończyło zawodników: 13

KLASYFIKACJA MISTRZOSTW MAŁOPOLSKI W KOLARSTWIE PRZEŁAJOWYM
M-ce|  Nr |  Kod UCI  |    Nazwisko i imię   |      Klub              |    Czas    |Różnica|
----+-----+-----------+----------------------+------------------------+------------+-------+
  1.   46  POL19920807  KACZMARCZYK BartłomiejUKS "Sprint" Jordanów
  2.   50  POL19930831  SŁAPA Marcin          UKS "Sprint" Jordanów                             
  3.   45  POL19930225  KARKULA Aleksander    KS Luboń Skomielna Biała                          
  4.   55  POL19931230  ŻYWCZAK Tomasz        UKS "Zawojak" Zawoja                              
  5.   52  POL19921208  BUDEK Mateusz         LKS "Iskra" Głogoczów                             
  6.   42  POL19920422  MENDYGRAŁ Kornel      UKS "Sokół" Kęty
  7.   47  POL19921018  RYŚ Łukasz            UKS "Sprint" Jordanów                             
  8.   48  POL19930114  GACEK Maciej          UKS "Sprint" Jordanów                             
  9.   43  POL19920105  BAL Mariusz           KS Luboń Skomielna Biała                          
 10.   44  POL19921002  TOPÓR Szymon          KS Luboń Skomielna Biała                          
 11.   49  POL19930104  WILECZEK Roman        UKS "Sprint" Jordanów                             

 JUNIORZY MŁODSI
~~~~~~~~~~~~~~~~~
M-ce|  Nr |  Kod UCI  |    Nazwisko i imię   |      Klub              |    Czas    |Różnica|
----+-----+-----------+----------------------+------------------------+------------+-------+
  1.   83  POL19900319  MARKOWSKI Kamil       KS "Scout" Częstochowa      23.45
  2.   73  POL19900115  PAJĄKOWSKI Paweł      LKS "Iskra" Głogoczów                             
  3.   76  POL19900417  KALETA Maciej         UKS Dobra                                         
  4.   77  POL19900211  IRZYK Wojciech        WLKS "Krakus" Mateo                               
  5.   80  POL19900109  TRACZ Krzysztof       WLKS "Krakus" Mateo                               
  6.   82  POL19910621  JOPEK Piotr           LKS "Iskra" Głogoczów                             
  7.   81  POL19900605  TARKA Paweł           WLKS "Krakus" Mateo                               
  8.   70  POL19910509  MUSIAŁ Kamil          KS Luboń Skomielna Biała                          
  9.   75  POL19900121  DĄBROWSKI Franciszek  UKS "Sokół" Kęty                                  
 10.   85  POL19911018  PALETA Daniel         UKS "Sokół" Kęty                                  
 11.   74  POL19900409  ŚWIĘCH Jan            LKS "Iskra" Głogoczów                             
 12.   78  POL19900213  ZIEMIANEK Grzegorz    WLKS "Krakus" Mateo                               
 13.   84  POL19910926  KOWALCZE Mikołaj      UKS "Vigor" Łętownia                              
 14.   79  POL19910803  ZIEMIANEK Marcin      WLKS "Krakus" Mateo                               
 15.   71  POL19910815  CEREMON Paweł         KS Luboń Skomielna Biała                          
***.   72  POL19891218  BEDNARZ Tomasz        UKS "Sprint" Jordanów                wycofany



Do wyścigu zgłoszono zawodników: 16
Wystartowało zawodników: 16
Ukończyło zawodników: 15

KLASYFIKACJA MISTRZOSTW MAŁOPOLSKI W KOLARSTWIE PRZEŁAJOWYM
M-ce|  Nr |  Kod UCI  |    Nazwisko i imię   |      Klub              |    Czas    |Różnica|
----+-----+-----------+----------------------+------------------------+------------+-------+
  1.   73  POL19900115  PAJĄKOWSKI Paweł      LKS "Iskra" Głogoczów
  2.   76  POL19900417  KALETA Maciej         UKS Dobra                                         
  3.   77  POL19900211  IRZYK Wojciech        WLKS "Krakus" Mateo                               
  4.   80  POL19900109  TRACZ Krzysztof       WLKS "Krakus" Mateo                               
  5.   82  POL19910621  JOPEK Piotr           LKS "Iskra" Głogoczów                             
  6.   81  POL19900605  TARKA Paweł           WLKS "Krakus" Mateo                               
  7.   70  POL19910509  MUSIAŁ Kamil          KS Luboń Skomielna Biała                          
  8.   75  POL19900121  DĄBROWSKI Franciszek  UKS "Sokół" Kęty                                  
  9.   85  POL19911018  PALETA Daniel         UKS "Sokół" Kęty                                  
 10.   74  POL19900409  ŚWIĘCH Jan            LKS "Iskra" Głogoczów                             
 11.   78  POL19900213  ZIEMIANEK Grzegorz    WLKS "Krakus" Mateo                               
 12.   84  POL19910926  KOWALCZE Mikołaj      UKS "Vigor" Łętownia                              
 13.   79  POL19910803  ZIEMIANEK Marcin      WLKS "Krakus" Mateo                               
 14.   71  POL19910815  CEREMON Paweł         KS Luboń Skomielna Biała 

JUNIORZY
~~~~~~~~~~
M-ce|  Nr |  Kod UCI  |    Nazwisko i imię   |      Klub              |    Czas    |Różnica|
----+-----+-----------+----------------------+------------------------+------------+-------+
  1.   68  POL19880227  HONKISZ Adrian        UKS "Sokół" Kęty
  2.   29  POL19880330  LEWANDOWSKI Piotr     RMF FM Mountain Dew Kraków                        
  3.  107  POL19880601  BARTOLEWSKI Marcin    KS "Scout" Częstochowa                            
  4.   30  POL19890119  DOMBROWSKI Maciej     UKS Dobra                                         
  5.   64  POL19890316  OSICKI Kornel         ULKS SMS Żywiec Grupa Kolarska Pyrgies            
  6.   26  POL19880406  TORBA Robert          KCP Górskie Orły Raba Wyżna                       
  7.   28  POL19881205  GWIAZDA Kamil         ULKS SMS Żywiec Grupa Kolarska Pyrgies            
  8.  108  POL19890522  SPYTKOWSKI Bartłomiej UKS "Vigor" Łętownia                              
  9.  106  POL19880121  BZDYL Paweł           LKS "Iskra" Głogoczów                             
 10.   63  POL19890324  ZENER Mateusz         UKS "Sprint" Jordanów                             
 11.   61  POL19890109  CEREMON Piotr         KS Luboń Skomielna Biała                          
 12.   60  POL19        SURÓWKA Jakub         KS Luboń Skomielna Biała                          
 13.   67  POL19890717  BZDYL Wojciech        LKS "Iskra" Głogoczów                             
 14.   25  POL19880625  GRUBKA Bartosz        UKS "Sokół" Kęty                                  
 15.   32  POL19880413  KOGUT Arkadiusz       WLKS "Krakus" Mateo                               
 16.   27  POL19880803  PORĘBA Mateusz        WLKS "Krakus" Mateo                               
 17.   65  POL19880508  SKORUPA Paweł         niezrzeszony
 18.   62  POL19890903  WACŁAWIK Paweł        KS Luboń Skomielna Biała         -1 okrążenie
 19.   31  POL19890809  DOMAGALSKI Karol      WLKS "Krakus" Mateo              -1 okrążenie
 20.   66  POL19880710  CZĄSTKA Michał        LKS "Iskra" Głogoczów            -1 okrążenie
***.  105  POL19890321  TOCZEK Konrad         niezrzeszony                         wycofany
 
Do wyścigu zgłoszono zawodników: 21
Wystartowało zawodników: 21
Ukończyło zawodników: 20

KLASYFIKACJA MISTRZOSTW MAŁOPOLSKI W KOLARSTWIE PRZEŁAJOWYM
M-ce|  Nr |  Kod UCI  |    Nazwisko i imię   |      Klub              |    Czas    |Różnica|
----+-----+-----------+----------------------+------------------------+------------+-------+
  1.   68  POL19880227  HONKISZ Adrian        UKS "Sokół" Kęty
  2.   30  POL19890119  DOMBROWSKI Maciej     UKS Dobra                                         
  3.   26  POL19880406  TORBA Robert          KCP Górskie Orły Raba Wyżna                       
  4.  108  POL19890522  SPYTKOWSKI Bartłomiej UKS "Vigor" Łętownia                              
  5.  106  POL19880121  BZDYL Paweł           LKS "Iskra" Głogoczów                             
  6.   63  POL19890324  ZENER Mateusz         UKS "Sprint" Jordanów                             
  7.   61  POL19890109  CEREMON Piotr         KS Luboń Skomielna Biała                          
  8.   60  POL19        SURÓWKA Jakub         KS Luboń Skomielna Biała                          
  9.   67  POL19890717  BZDYL Wojciech        LKS "Iskra" Głogoczów                             
 10.   25  POL19880625  GRUBKA Bartosz        UKS "Sokół" Kęty                                  
 11.   32  POL19880413  KOGUT Arkadiusz       WLKS "Krakus" Mateo                               
 12.   27  POL19880803  PORĘBA Mateusz        WLKS "Krakus" Mateo                               
 13.   62  POL19890903  WACŁAWIK Paweł        KS Luboń Skomielna Biała         -1 okrążenie
 14.   31  POL19890809  DOMAGALSKI Karol      WLKS "Krakus" Mateo              -1 okrążenie



 15.   66  POL19880710  CZĄSTKA Michał        LKS "Iskra" Głogoczów            -1 okrążenie

KLASYFIKACJA ORLIKÓW
M-ce|  Nr |  Kod UCI  |    Nazwisko i imię   |      Klub              |    Czas    |Różnica|
----+-----+-----------+----------------------+------------------------+------------+-------+
  1.   22  POL19871228 *SMAGA Leszek          UKS Dobra                   37.36  
  2.   23  POL19870228 *KWIATKOWSKI Dariusz   Górskie Orły Raba Wyżna     38.40        1.04
  3.   16  POL19870418 *JOPEK Grzegorz        LKS "Iskra" Głogoczów       39.24        1.48
  4.   15  POL19861110 *PIETRUSZKA Roman      Cycles Scout                40.58        3.22
  5.   11  POL19840226 *LEMPART Paweł         Joe Cox Pajęczno            41.43        4.07
  6.   17  POL19871127 *MIĘDZOBRODZKI Paweł   LKS "Iskra" Głogoczów            -1 okrążenie
  7.   18  POL19871127 *PŁAWNY Paweł          UKS "Sokół" Kęty                 -2 okrążenie
  8.   19  POL19860322 *PLACZKI Jakub         WLKS "Krakus"                    -2 okrążenia

M-ce|  Nr |  Kod UCI  |    Nazwisko i imię   |      Klub              |    Czas    |Różnica|
----+-----+-----------+----------------------+------------------------+------------+-------+
  1.   22  POL19871228 *SMAGA Leszek          UKS Dobra                   37.36
  2.   23  POL19870228 *KWIATKOWSKI Dariusz   Górskie Orły Raba Wyżna     38.40        1.04
  3.   16  POL19870418 *JOPEK Grzegorz        LKS "Iskra" Głogoczów       39.24        1.48
  4.   17  POL19871127 *MIĘDZOBRODZKI Paweł   LKS "Iskra" Głogoczów            -1 okrążenie
  5.   18  POL19871127 *PŁAWNY Paweł          UKS "Sokół" Kęty                 -2 okrążenia
  6.   19  POL19860322 *PLACZKI Jakub         WLKS "Krakus"                    -2 okrążenia     

 ELITA MĘŻCZYZN I ORLICY
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
M-ce|  Nr |  Kod UCI  |    Nazwisko i imię   |      Klub              |    Czas    |Różnica|
----+-----+-----------+----------------------+------------------------+------------+-------+
  1.   22  POL19871228 *SMAGA Leszek          UKS Dobra                   37.36
  2.   23  POL19870228 *KWIATKOWSKI Dariusz   Górskie Orły Raba Wyżna     38.40        1.04     
  3.   16  POL19870418 *JOPEK Grzegorz        LKS "Iskra" Głogoczów       39.24        1.48     
  4.   15  POL19861110 *PIETRUSZKA Roman      Cycles Scout                40.58        3.22     
  5.   11  POL19840226 *LEMPART Paweł         Joe Cox Pajęczno            41.43        4.07     
  6.   17  POL19871127 *MIĘDZOBRODZKI Paweł   LKS "Iskra" Głogoczów            -1 okrążenie
  7.   18  POL19871127 *PŁAWNY Paweł          UKS "Sokół" Kęty                 -2 okrążenia
  8.   19  POL19860322 *PLACZKI Jakub         WLKS "Krakus"                    -2 okrążenia
  9.   14  POL19870127 *BIEL Szymon           ULKS "Victoria"                  -2 okrążenia
***.    2  POL19800815  SIKORA Tomasz         LKS "Iskra" Głogoczów                wycofany
***.   24  POL19871123 *NABIAŁEK Michał       Cycles Scout                         wycofany

Do wyścigu zgłoszono zawodników: 11
Wystartowało zawodników: 11
Ukończyło zawodników: 9 

KLASYFIKACJA MISTRZOSTW MAŁOPOLSKI W KOLARSTWIE PRZEŁAJOWYM
JUNIOREK MŁODSZYCH I MŁODZICZEK
M-ce|  Nr |  Kod UCI  |    Nazwisko i imię   |      Klub              |    Czas    |Różnica|
----+-----+-----------+----------------------+------------------------+------------+-------+
  1.   95  POL19900721  MOSUR Sabine          LKS "Iskra" Głogoczów
  2.   97  POL19900220  WOJEWODZIC Agnieszka  UKS Dobra                                         
  3.   96  POL19901019  PILARCZYK Angelika    UKS Dobra                                         
  4.  103  POL19910312  SPYTKOWSKA Agnieszka  UKS "Vigor" Łętownia                              
  5.   99  POL19920324  MIŚKOWIEC Katarzyna   UKS Dobra                                         
  6.  102  POL19910409  TORBA Sylwia          UKS "Zawojak" Zawoja                              
  7.   98  POL19900113  SEWERYN Marzena       LKS "Iskra" Głogoczów                             
  8.  101  POL19890610  ŁYPIK Ilona           LKS Stronie                                       
  9.  104  POL19940512  WÓJS Marlena          UKS "Zawojak" Zawoja                              
 10.  100  POL19930311  KOWALCZYK Justyna     UKS Dobra                                         

 KOBIETY - OPEN
~~~~~~~~~~~~~~~~
M-ce|  Nr |  Kod UCI  |    Nazwisko i imię   |      Klub              |    Czas    |Różnica|
----+-----+-----------+----------------------+------------------------+------------+-------+
  1.   35  POL19890522  LEWANDOWSKA Patrycja  UKS Dobra
  2.   95  POL19900721  MOSUR Sabine          LKS "Iskra" Głogoczów                             
  3.   97  POL19900220  WOJEWODZIC Agnieszka  UKS Dobra                                         
  4.   96  POL19901019  PILARCZYK Angelika    UKS Dobra                                         
  5.  103  POL19910312  SPYTKOWSKA Agnieszka  UKS "Vigor" Łętownia                              
  6.   99  POL19920324  MIŚKOWIEC Katarzyna   UKS Dobra                                         
  7.  102  POL19910409  TORBA Sylwia          UKS "Zawojak" Zawoja                              
  8.   98  POL19900113  SEWERYN Marzena       LKS "Iskra" Głogoczów                             



  9.  101  POL19890610  ŁYPIK Ilona           LKS Stronie                                       
 10.  104  POL19940512  WÓJS Marlena          UKS "Zawojak" Zawoja                              
 11.  100  POL19930311  KOWALCZYK Justyna     UKS Dobra                                         

Do wyścigu zgłoszono zawodników: 11
Wystartowało zawodników: 11
Ukończyło zawodników: 11

 KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA
 VII MAŁOPOLSKIEGO WYŚCIGU PRZEŁAJOWEGO
 O PUCHAR WÓJTA GMINY STRYSZÓW
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
 1. UKS Dobra                    32 pkt
 2. KS Scout Częstochowa         28 pkt
 3. LKS Iskra Głogoczów          16 pkt
 4. UKS Sprint Jordanów          10 pkt
 5. UKS Sokół Kęty               10 pkt
 6. RMF FM Mountain Dew           6 pkt
 7. KCP Górskie Orły Raba Wyżna   6 pkt
 8. WLKS Krakus Mateo             3 pkt
 9. UKS Vigor Łętownia            1 pkt
10. KS Luboń Skomielna Biała      1 pkt
11. Joe Cox Pajęczno              1 pkt
12. ULKS SMS Żywiec               1 pkt

 GIMNAZJALIŚCI
~~~~~~~~~~~~~~~
M-ce|  Nr |  Kod UCI  |    Nazwisko i imię   |      Klub              |    Czas    |Różnica|
----+-----+-----------+----------------------+------------------------+------------+-------+
  1.  134  POL19910306  KRUK Kamil            Gimnazjum Zakrzów
  2.  132  POL19910827  MOŁEK Paweł           Gimnazjum Zakrzów
  3.  131  POL19910219  ŁYPIK Marek           Gimnazjum Zakrzów
  4.  130  POL19900619  GRANAT Adrian         Gimnazjum Zakrzów
  5.  135  POL19910719  GNOJEK Bartłomiej     Gimnazjum Zakrzów

Do wyścigu zgłoszono zawodników: 5
Wystartowało zawodników: 5
Ukończyło zawodników: 5


